中共浙江大学        文件
信电学院党委发〔2016〕12 号

中共浙江大学信息与电子工程学院委员会

关于本科生党支部调整和党支部书记推选结果的批复

纪委，各党总支、党支部，团委：

本科生党总支关于党支部调整的请示悉。经学院党委研究，同意

本科生党总支的请示。现将信电学院本科生党支部设置调整为：

本科生信工第一党支部（李斌任书记，时一舜任副书记）

本科生信工第二党支部（张籍文任书记，杨世帆任副书记）

本科生信工第三党支部（严佳媚任书记，杨铎任副书记）

本科生信工第四党支部（许睿任书记，王世阳任副书记）

本科生信工第五党支部（楼潇轩任书记，林翔宇任副书记）

本科生信工第六党支部（李娜雨任书记，施玥任副书记）

本科生电科党支部（叶思远任书记，金晓任副书记）

同意信电学院国防生党支部选举结果，楼姣任书记（兼），许笑

笑、郑梦霞任副书记。

特此批复。

中共浙江大学信息与电子工程学院委员会

2016 年 9 月 28 日

信息与电子工程
学 院 委 员 会